

RC 33 INVEST ApS

Rådhusstorvet 4, C
4760 Vordingborg

CVR-nr. 33493622

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Rene Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

RC 33 INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RC 33 INVEST ApS Rådhusstorvet 4, C 4760 Vordingborg
Telefon	89 93 67 58
E-mail	rene@advice-adm.dk
CVR-nr.	33493622
Stiftelsesdato	28. januar 2011
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Rene Christoffersen
Revisor	Revisions-Centret ApS Godkendt revisionsvirksomhed Erantisvej 53 4700 Næstved
CVR-nr.	41578513

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab, drive et rallyteam og udleje mandskab til forskellige opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -210.362, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 106.256, og en egenkapital på kr. -979.356.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er ikke forløbet tilfredsstillende.

Selskabet har haft underskud i 2023, samt opfylder ikke kapital kravene. Ledelsen forventer at det bringes på plads via egen forventet indtjening de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		502.168	366.360
Personaleomkostninger	1	-495.366	-432.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-212.424	-203.889
Driftsresultat		-205.622	-269.549
Andre finansielle omkostninger		-4.740	-22.574
Resultat før skat		-210.362	-292.123
Årets resultat		-210.362	-292.123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.362	-292.123
		-210.362	-292.123

RC 33 INVEST ApS**Balance 31. december 2023**

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.246	179.212
Materielle anlægsaktiver	17.246	179.212
Anlægsaktiver	17.246	179.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.219	0
Andre tilgodehavender	12.000	12.000
Tilgodehavender	18.219	12.000
Likvide beholdninger	70.791	101.668
Omsætningsaktiver	89.010	113.668
Aktiver	106.256	292.880

RC 33 INVEST ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.104.356	-893.995
Egenkapital		-979.356	-768.995
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		43.914	64.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.887	161.959
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.403	670.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.777	82.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.631	82.211
Kortfristede gældsforpligtelser		1.085.612	1.061.875
Gældsforpligtelser		1.085.612	1.061.875
Passiver		106.256	292.880
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	488.448	427.139
Andre omkostninger til social sikring	6.918	4.881
	<u>495.366</u>	<u>432.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 4, hvor det fremgår, at kapitalkravet ikke er opfyldt. Ledelsen vurderer at det bringes på plads i de kommende år og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RC 33 Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.